АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАВЫ АДМ И Н И С Т РА Ц И И

АЛ хА,

Об утверждении муниципального задания на выполнение
муниципальных работ муниципальным автономным
учреждением «Редакция газеты «Красное знамя»
Кирэ/сачского района Владимирской области» на 2019-2021
годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 03.11.2006 №  174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением
администрации Киржачского района Владимирской области от 03.09.2015 № 791 «О
порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении районных муниципальных учреждений и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:

1. Утвердить муниципальное задание на выполнение муниципальных работ
муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Красное знамя»
Киржачского района Владимирской области» на 2019-2021 годы (согласно
приложению №  1).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на
заведующего отделом организационно-контрольной и кадровой работы
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на сайте администрации Киржачского района Владимирской области в
сети «Интернет».

Глава админис М .В. Горин

М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е  ЗА Д А Н И Е

на 2019 гол и плановый период 2020 и 2021 годов

ог "28" декабря 2018 г

Наименование районного муниципального учреждения (обособленного подразделения) Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Красное знамя» Киржачского района
Владимирской области
Вид деятельности районного муниципального учреждения (обособленного подразделения)
________________________________________________________________________ Связь, информационно-коммуникационные технологии и средства массовой информации__________________________________

(укалывается вид деятельное!и районного м>ницнпального учреждения и ч базового (отраслевого) перечня)

ЧА С Т Ь  1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
РАЗД ЕЛ

Приложение №  1
к распоряжению адш-пшетоации района

от А с  / А -  20 / д  года

У Т В Е Р Ж Д А Ю
Руководитель
(уполномоченное лицо)

(наименование органа, осуществляющего функции
и полномочия учредителя главного
распорядип^цьй^йцПЗюджета муниципального

тцроЖЯМХ^нп^В^льнога учреждения)

айона

раййтфяр^са подписи)

20

Форма по О КУД
Дата

Кодпо С водному
реестру

По О КВЭД
По О КВЭД
По О КВЭД

Коды
0506001

58.13.1

Наименование муниципальной услуги________ Код по базовому
(отраслевому) перечню

Категории потребителей муниципальной услуги

3 Ппк-ятят^пы \,япяк’т«1пмт\/1Л111МР и /ыпьП кян а г тп л  мл/мыиыпаЛЬНОЙ уСЛуГИ
3.1 .Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

У ни кальны й
номер

реестровой
зап иси 3

11 оказал ель, характери зующий содержание
муниципальной услуги

(но справочникам)

Показатель, характеризующий
условия (формы) оказания

муниципальной услуги
(но справочникам)

Показатель качества муниципальной услуги Значение показателя качества
муниципальной услуги

наименование показателя3

единица измерения 20 год
(очередной

финансовый
год)

20 год(1-
й год

планового
периода)

20 год (2-й
год

планового
периода)(наименовали'

показателя )
(наименовании1
показа юля )

(нммсиоважм
показателя )

(нанмснонан^ю
показателя )

(нанмснова^нг
показа юля )

наименование3 код .
по окг.и

1 2 3 4 5 6 7 я V 1» п 12

устимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)

3.2 Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

Уникальны й
номер

реестровой
записи '

Показатель, характеризующий содержание
муниципальной услуги

(по справочникам)

Показатель,
характеризующий условия

(формы) оказания
муниципальной услуги

(по справочникам)

Показатель объема муниципальной услуги Значение показателя объема
муниципальной услуги

С реднегодовой размер платы
(цена, тариф)

единица измерения 20 год
(очередном

финансовым
год)

20___год
(1-й год

илинового
периода)

20___ 1 од (2- 20 год
(очередной

финансовым
год)

20___ год
(1-й год

планового
периода)

20 __ год

(наименование
показателя )

(наименование
показателя )

(наименование
показателя )

(наименование
показателя )

(наименование
показателя )

наименование 3 по (Й & П  А
планово! о
периода)

планово! о
периода)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления

Нормативный правовой акт

вид принявш ий орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

Предельные цены (тарифы) на оплату услуг

Показатель предельной цены Предельная цена
(тариф)наименование единица измерения

1 2 3

5 Порядок оказания муниципальной услуги
5 1 Ноомативные поавовые акты, оегулицуюшие пооядок оказания муниципальной у с л у г и

(наименование номер и дата нормативного правового акта)

5.2 Порядок информирования потенциальных потреОителей муниципальной услуги

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах'

РАЗДЕЛ _

1. Наименование работы осуществление издательской деятельности

Код по базовом}'
(отраслевому) перечню

2 Категории потребителей работы Физические липа, юридические лица, органы Iосударавенной власти и местного самоуправления

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы
3.1. Показатели, характеризующие качество работы"

Уникальны й
номер

реестровой
записи 3

Показатель, характеризующий содержание работы
(по справочникам)

Показатель, характеризующий
условия (формы) выполнения

работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы

наименование показателя 3
единица измерения 20 год

(очередной
финансовый

год)

20 год (1-й
год

планового
периода)

20 год (2-й
год

планового
периода)(наименование

показателя )
наименование3 по (Ш.И 4(наименование

показателя )
(наименование
показателя )

(наименование
показателя )

(наименование
показателя )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)

Л.1. Показатели, характеризующие оОъем раОоты

У никальны й
номер

реестровой
записи 3

Показатель, характеризующий содержание работы
(по справочникам)

1 Указатель, характеризующий
условия (формы) выполнения

работы (по справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема работы

наименование
показателя

единица измерения

описание работы
2019 год
(очередной

финансовый
год)

2020 год
(1-й год

планового
периода)

2021 год (2-
й год

планового
периода)

Вилы издательской
продукции

(наименование
показателя )

(наименование
показателя )

(наименование
показателя )

формы нмакмьском
продукции

(наименование
показателя )

(наименование
показателя )

наименование 3 по <5>$1и4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

210011104000000170091
02

газета исчат нам

Количество печатных
страниц Штука В ыпуск газеты 254 204 181

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)
5 %

I Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения муниципального
задания_ _________       _  ___  ____ ________  ________  ___ ____________ ____ ________

ЧАСТЬ 3. Прочие сведения о муниципальном задании7

2 Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением муниципального задания

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

Фо рм ы  контроля Периодичное!ь
Органы исполнительной власти муниципального района, осуществляющ ие

функции и полномочия учредителя, главные распорядители средств бюджета
муниципального района

1 2 3
Текущий контроль По факту выпу ска Администрация Киржачского района

Плановые и внеплановые проверки
Состояние отчета об исполнении муниципального задания

По >твср/Кдениоч\ I рафику
|>1 февраля 2020 года

Администрация Киржачского района
Администрация Киржачского района

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания____________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________

4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания___________ сжскварталььно_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _______

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания отчет за 2019 год
предоставляется до 01.02 2020. за отчетный квартал текущего года - до 2? числа мееяиа. следующего за отчетным кварталом, предварительный отчет та текущий гол до 01 декабря текущего года, согласно приложению № 2 к положению о

формировании муницнпалыюго задания на оказание муниципан.ных услуг (выполнение работ) в отношении районных муниципальных учреждений и финансовом обеспечен и и_вынол нения муниципального задания

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания    __________

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания^Муниципальное задание считается выполненным п р и  соблюдении следующих условий к в ы п у с к у  газеты «Красное знамя», в т. ч. Опубликованию официальной
информации о деятельности ОМСУ района, нормативно-правовых актов ОМСУ района:
Периодичность выхода: два раза в неделю (вторник и пятница)
Формат-АЗ

1 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной у с л у г и  ( у с л у г ) и оаботы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальной услуг с указанием порядкового номера раздела
3 Заполняется пои установлении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги, в ведомственном перечне муниципальных услуг и работ
' Заполняется в соответствии с ведомственным перечнем муниципальных у с л у г  и работ

3 Заполняется в соответствии с кодом, указанным в ведомственным перечне муниципальных у с л у г  и  работ (пои наличии)
' Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной у с л у г и  ( у с л у г ) и оаботы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела

* т-.пп,ип» „ .  »лгтал..АУ,.,, ''»п»>'теризук>щнх качество работы, в ведомственном перечне муниципальных услуг и работ
Заполняется к не пом по муниципальному яяпянню

8 В числе иных показателей может быть указано допустимое ( возможное) отклонение от выполнения муниципального задания (части муниципального задания), в гюеделах котооого оно (его часть) считается выполненным ( выполненной), пои принятии
органом.осуществляющим (Ьумкипи и полномочия учоедителя районных бюджетных или автономных учоеждений. главным распорядителем сосдств бюджета муниципального оайона. в ведении котооого находятся оайонные казенные учреждения. оешения об установлении
обшего допустимого ( возможного) отклонения от выполнения муниципального задания, в пределах которого оно счтгается выполненным (в процентах) В  этом случае допустимые (возможные) отклонения, предусмотренные подпунктами 3 I и 3.2 настоящего муниципального
задания, не заполняются